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WEJŚCIE  GŁÓWNE

ISTNIEJĄCY WJAZD NA TEREN DZIAŁKI

GRANICE  DZIAŁKIA,B,C,D

LEGENDA:

GRANICA DZIAŁKI

ŚMIETNIK ISTNIEJĄCY

BUDYNEK OBJĘTY
OPRACOWANIEM

TEREN BIOLOGICZNIE CZYNNY

ISTNIEJĄCY BUDYNEK GOSPODARCZY

WEJŚCIE  GOSPODARCZE

Ś

DOJŚCIA I DOJAZDY

TARAS PROJEKTOWANY

PROJEKTOWANA ROZBUDOWA

2499,5 m²POW.  DZIAŁKI

747,6 m²
33,0 m²

780,6 m²

99,0 m³

1570,9 m²
171,4 m²

POW. ZABUD. ISTNIEJĄCEJ
POW. ZABUD. PROJEKTOWANEJ
POW. ZABUD. ŁĄCZNIE

KUBATURA PROJEKTOWANA

POW. BIOLOGICZNIE CZYNNA
POW. UTWARDZONE

31,2% pow. dz.

62,8% pow. dz.

PRZEWÓD ROZDZIELAJĄCY
INSTALACJĘ POMPY CIEPŁA

ODWIERTYC1-C3

STUDZIENKA ROZDZIELAJĄCA
INSTALACJĘ POMPY CIEPŁA

C4

WYJŚCIE INSTALACJI POMPY
CIEPŁA

C5


